
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 종합민원실 ~ 종합민원실

부서: 종합민원실
정책: 민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합민원실 870,288 757,752 112,536

국             19,900 25,435 △5,535

특             25,000 0 25,000

도             34,185 0 34,185

군            791,203 732,317 58,886

민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정) 82,492 85,855 △3,363

국             15,600 21,135 △5,535

군             66,892 64,720 2,172

민원서비스 지원 82,492 85,855 △3,363

국             15,600 21,135 △5,535

군             66,892 64,720 2,172

민원해소 및 편의제도 운영 60,896 60,820 76

201 일반운영비 41,468 41,500 △32

01 사무관리비 31,920 31,450 470

  ○급량비                 3,470              3,000              470  3,470,000원

02 공공운영비 9,548 10,050 △502

  ○공공요금및제세                 6,128              6,450            △322

  ○시설장비유지비                 3,420              3,600            △180

  6,128,000원

  3,420,000원

202 여비 15,228 15,120 108

01 국내여비 15,228 15,120 108

  ○민원업무추진                15,228             15,120              108  15,228,000원

효율적인 여권발급 21,596 25,035 △3,439

국             15,600 21,135 △5,535

군              5,996 3,900 2,096

101 인건비 12,135 12,135 0

국              9,934 12,135 △2,201

군              2,201 0 2,201

04 기간제근로자등보수 12,135 12,135 0

  ○국비보조사업                12,135             12,135                0

    ―여권발급 업무보조 인부임                12,135             12,135                0

      ㆍ기본급                 8,900              8,900                0  34,900원*1명*255일

국              6,699 8,900 △2,201

군              2,201 0 2,201

201 일반운영비 7,461 10,900 △3,439

국              4,466 7,800 △3,334

군              2,995 3,100 △105

01 사무관리비 4,266 7,600 △3,334

  ○국비보조사업                 3,266              6,600          △3,334

    ―여권분소 운영 사무용품 구입                 2,066              4,200          △2,134  2,066,000원

국              2,066 4,200 △2,134

    ―여권분소 운영 급량비                 1,200              2,400          △1,200  1,200,000원

국              1,200 2,400 △1,200

02 공공운영비 3,195 3,300 △105
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부서: 종합민원실
정책: 민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○여권택배 교부                 1,995              2,100            △105  1,995,000원

효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시) 760,808 643,387 117,421

국              4,300 4,300 0

특             25,000 0 25,000

도             34,185 0 34,185

군            697,323 639,087 58,236

지적민원 서비스 향상 34,552 35,567 △1,015

지적민원 서비스 제공 34,552 35,567 △1,015

201 일반운영비 28,720 29,087 △367

02 공공운영비 6,977 7,344 △367

  ○공공요금및제세                 1,301              1,500            △199

  ○시설장비유지비                 5,676              5,844            △168

  1,301,000원

  5,676,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○지적민원 현지확인등 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

정확한 지적공부 관리 114,426 115,340 △914

국              2,300 2,300 0

군            112,126 113,040 △914

토지이동 관리 114,426 115,340 △914

국              2,300 2,300 0

군            112,126 113,040 △914

201 일반운영비 50,850 50,900 △50

02 공공운영비 950 1,000 △50

  ○시설장비유지비                   950              1,000             △50  950,000원

202 여비 10,076 10,940 △864

국              2,300 2,300 0

군              7,776 8,640 △864

01 국내여비 10,076 10,940 △864

  ○토지이동신청 업무추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

새주소체계 확립 475,224 352,573 122,651

국              2,000 2,000 0

특             25,000 0 25,000

도             34,185 0 34,185

군            414,039 350,573 63,466

도로명 및 건물번호 활용 86,185 2,000 84,185

국              2,000 2,000 0

특             25,000 0 25,000

도             34,185 0 34,185

군             25,000 0 25,000

201 일반운영비 3,185 0 3,185

도              3,185 0 3,185

01 사무관리비 3,185 0 3,185

  ○도비보조사업                 3,185                  0            3,185

- 2 -



부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 새주소체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―도로명주소 일제고지.고시(성립전)
                3,185                  0            3,185        3,185,000원

도              3,185 0 3,185

401 시설비및부대비 33,000 2,000 31,000

국              2,000 2,000 0

도             31,000 0 31,000

01 시설비 33,000 2,000 31,000

  ○국비보조사업                33,000              2,000           31,000

    ―광역도로구간 도로명판 설치(성립전)
               33,000              2,000           31,000        33,000,000원

국              2,000 2,000 0

도             31,000 0 31,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

특             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○도로명주소 정보시스템 지자체운영개선사업                50,000                  0           50,000

    ―GIS서버엔진 도입                50,000                  0           50,000  50,000,000원

특             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

도로명주소 정비사업 389,039 350,573 38,466

201 일반운영비 60,303 29,833 30,470

01 사무관리비 24,053 23,583 470

  ○급량비                 2,270              1,800              470  2,270,000원

02 공공운영비 36,250 6,250 30,000

  ○공공요금및제세                36,250              6,250           30,000  36,250,000원

202 여비 7,452 6,480 972

01 국내여비 7,452 6,480 972

  ○도로명주소 사업 추진                 7,452              6,480              972  7,452,000원

301 일반보상금 31,784 24,760 7,024

10 행사실비보상금 31,784 24,760 7,024

  ○읍면도로명부여위원회 참석자 보상
                4,284              4,760            △476

  ○도로명주소 방문고지 실비보상                27,500             20,000            7,500

      4,284,000원

  27,500,000원

개별공시지가 관리 136,606 139,907 △3,301

개별공시지가 조사산정 136,606 139,907 △3,301

201 일반운영비 93,908 94,725 △817

01 사무관리비 87,115 87,575 △460

  ○급량비                 1,940              2,400            △460  1,940,000원

02 공공운영비 6,793 7,150 △357

  ○공공요금및제세                 6,793              7,150            △357  6,793,000원

202 여비 6,156 8,640 △2,484
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부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 개별공시지가 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 6,156 8,640 △2,484

  ○개별공시지가 업무추진                 6,156              8,640          △2,484  6,156,000원

행정운영경비(종합민원실)(기타/기타) 26,988 28,510 △1,522

기본경비 26,988 28,510 △1,522

기본경비 26,988 28,510 △1,522

201 일반운영비 10,998 11,710 △712

01 사무관리비 10,998 11,710 △712

  ○일반수용비                10,998             11,710            △712  10,998,000원

202 여비 11,790 12,600 △810

01 국내여비 11,790 12,600 △810

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               11,790             12,600            △810      11,790,000원

- 4 -


